
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

 

ПРИКАЗ 

                                   

30.10.2017           № 1030-О 

 

Об  инновационной деятельности  

школы 

 

На основании приказов Департамента образования и молодежной политики 

ХМАО-Югры от 17.09.2015 г.  № 1296 «Об утверждении перечня направлений 

деятельности региональных инновационных площадок Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры», приказа от 05.10.2017 г. №1505 «О присвоении 

статуса региональной инновационной площадки» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Утвердить: 

1.1.  направления инновационной деятельности школы на 2017-2018 учебный 

год; 

1.2. списки участников рабочей группы по инновационной деятельности 

(приложение 1); 

1.3. списки участников инновационной деятельности (приложение 2) 

2. Учителям – экспериментаторам предоставить рабочие материалы с 

методическими рекомендациями по использованию и интерпретации 

результатов, результатами апробации, анализом плюсов и минусов данных 

материалов в срок до 10 мая  2015 года. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Г.Г.Матнурову 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора МБОУ СОШ №5  Л.В.Кривощапова 
 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу № 1030 

от 30.10.2017г. 

 

Состав рабочей группы 

 

№ Ф.И.О. Должность  

1 Хахулина Е. В. Учитель математики 

2 Матнурова  Г.Г. Учитель русского языка, заместитель 

директора по УВР 

3 Сафина И.Р. Учитель биологии, методист 

4 Ильиных И.В. Учитель начальных классов, методист 

5 Наумова Т. Н. Учитель информатики 

6 Карасавиди Е.Ю Учитель истории и обществознания 

7 Макаренко Г.В. Учитель химии 

8 Симонова Ю. Ф. Учитель английского языка 

9 Кривощапова  Л. В. Учитель музыки, заместитель 

директора по УВР 

10 Алямкина Н.А. Учитель начальных классов, методист 

11 Рыженко Н.А Учитель истории 

 

 
Приложение 2 к приказу № 1030 

от 30.10.2017г. 

 

№ Ф.И.О. Должность 

1.  Коваль В.С. Учитель физики, заместитель директора 

по УВР 

2.  Дьяченкова Н.А. Учитель начальных классов, заместитель 

директора по УВР 

3.  Иванова О.Н. Учитель истории 

4.  Лютова Т.Э Учитель русского языка и литературы 

5.  Сайфутдинова М.В. Учитель географии 

6.  Кругляк Н.В. Учитель ИЗО 

7.  Гонтар И.В. Учитель технологии 

8.  ВоличенкоИ.Г. Учитель биологии 

9.  Кисакова О.А. Учитель химии 

10.  Миселимян  Е.С. Учитель музыки 

11.  Исмайылова Н.З Педагог- психолог 

12.  Сланина Т.К. Учитель технологии, социальный 

работник 

13.  Комова М.В. Социальный работник 

14.  Быстрякова Е. С. Учитель математики 



15.  Иванова  И.И. Учитель начальных классов 

16.  Вертячих О.В Учитель начальных классов 

17.  Басуева В.Ф Учитель начальных классов 

18.  Суслова Н.Н. Учитель начальных классов 

19.  Джоджуа  Т.О Учитель начальных классов 

20.  Луковкина  О.В Учитель русского языка и литературы 

21.  Кирку Г.Н Учитель иностранного языка 

22.  Журба Учитель начальных классов 

23.  Трофимова Е.А. Учитель начальных классов 

24.  Салова Е.И. Учитель начальных классов 

25.  Афандеева Р.Р. Учитель начальных классов 

26.  Морозова Н.А. Учитель начальных классов 

27.  Палий С.И. Учитель ОБЖ и физкультуры 

28.  Вильданова Э.Р. Учитель истории 

29.  Коротаева Л.А. Учитель математики, заместитель 

директора по УВР 

30.  Федюшкина О.Б. Учитель истории, заместитель директора 

по УВР 

31.  Рыженко Н.А. Учитель истории 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                

К приказу МБОУ СОШ №5 от 30.10.2017 г. № 1030 – О 



С приказом ознакомлены 

 

 

Н.А.Алямкина ________________«____»_______________ 2017 года 

Е.С. Быстрякова  ________________«____»_______________ 2017 года 

И.Г. Воличенко  ________________«____»_______________ 2017 года 

И.В. Гонтар  ________________«____»_______________ 2017 года 

Т.О.Джоджуа ________________«____»_______________ 2017 года 

О.Н. Иванова  ________________«____»_______________ 2017 года 

Е.Ю. Карасавиди  ________________«____»_______________ 2017 года 

Г.Н. Кирку  ________________«____»_______________ 2017 года 

О.А. Кисакова  ________________«____»_______________ 2017 года 

В.С. Коваль  ________________«____»_______________ 2017 года 

Л.А.Коротаева ________________«____»_______________ 2017 года 

Л.В. Кривощапова  ________________«____»_______________ 2017 года 

Н.В. Кругляк  ________________«____»_______________ 2017 года 

О.В. Луковкина  ________________«____»_______________ 2017 года 

Т.Э. Лютова  ________________«____»_______________ 2017 года 

Г.В. Макаренко  ________________«____»_______________ 2017 года 

Г.Г. Матнурова  ________________«____»_______________ 2017 года 

Е.С. Миселимян  ________________«____»_______________ 2017 года 

Т.Н. Наумова  ________________«____»_______________ 2017 года 

С.И. Палий  ________________«____»_______________ 2017 года 

М.В.Сайфутдинова  ________________«____»_______________ 2017 года 

И.Р. Сафина  ________________«____»_______________ 2017 года 

Ю.Ф. Симонова  ________________«____»_______________ 2017 года 

Т.К. Сланина  ________________«____»_______________ 2017 года 

О.Б.Федюшкина ________________«____»_______________ 2017 года 

Э.Р.Вильданова ________________«____»_______________ 2017 года 

И.В.Ильиных ________________«____»_______________ 2017 года 

Н.Л.Дьяченкова ________________«____»_______________ 2017 года 

Н.З.Исмайылова  ________________«____»_______________ 2017 года 

М.В.Комова ________________«____»_______________ 2017 года 

И.И. Иванова  ________________«____»_______________ 2017 года 

О.В.Вертячих  ________________«____»_______________ 2017 года 

В.Ф.Басуева ________________«____»_______________ 2017 года 

Н.Н.Суслова ________________«____»_______________ 2017 года 

В.Н.Журба ________________«____»_______________ 2017 года 

Е.А.Трофимова ________________«____»_______________ 2017 года 

Е.И. Салова ________________«____»_______________ 2017 года 

Р.Р.Афандеева ________________«____»_______________ 2017 года 

Н.А.Морозова ________________«____»_______________ 2017 года 

Н.А.Рыженко ________________«____»_______________ 2017 года 


